РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Кашарский район

Администрация Фомино-Свечниковского

сельского поселения
Постановление № 11
29.03.2017г.                                                                                      х. Вишневка

О проведении инвентаризации

спортивных объектов

во исполнение поручения Президента РФ В.В. Путина

от 02.01.2016г № ПР - 12

в подведомственных учреждениях и предприятиях

Фомино-Свечниковского сельского поселения

       В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 29.03.2012 № 244, Федеральным законом от21.11.1996 № 129-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказом Министерства финансов РФ от 13.06.1995 № 49 « Об утверждении Методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств», согласно письма Минимущества Ростовской области от 23.11.2012 № 19/21194, в целях более эффективного использования муниципального имущества,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.  Провести инвентаризацию спортивных объектов, расположенных на территории сельского поселения.

  1.1   Принять меры по приведению объектов в нормативное состояние

   2.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

   3.  Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой .
Глава Администрации

Фомино-Свечниковского
сельского поселения                                                              И.Н. Таранущенко